
AROMA DIFUZÉR 
S HODINAMI A BLUETOOTH 

REPRODUKTOREM

ČEŠTINA

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



1. Děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, 
     smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
     s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi mohou
     tento spotřebič používat pouze tehdy, pokud jim byl 
     poskytnut dozor nebo instrukce týkající se bezpečného 
     používání spotřebiče a porozumění nebezpečí.
2. Děti si s přístrojem nesmí hrát.
3. Čištění a údržbu přístroje nesmí provádět děti bez dozoru.
4. Přístroj smí být používán pouze s dodaným napájecím 
     zdrojem.

Přečtěte si prosím Informace o údržbě na straně 9 
a Bezpečnostní upozornění na stranách 10–13.

UPOZORNĚNÍ

2



Tento Aroma difuzér vytváří z vody a esenciálního oleje 
v nádržce pomocí ultrazvukových vln chladnou, suchou 
voňavou mlhu.

ÚVOD

Výstup mlhy

Nádržka
na vodu

Napájení

Mlha

Přehrávání
                   -

Časovač
Hudba

Světlo

LED indikátor nastavování času
LED indikátor "odp." při 12h formátu času
LED indikátor nastavování budíku
LED indikátor zapnutého buzení

+

3



1. Sejměte víko a odložte je stranou.
2. Postavte přístroj na rovný povrch.
3. Naplňte difuzér vodou max. po vyznačenou rysku.
4. Přidejte 3 až 4 kapky esenciálního oleje. Můžete přidat víc, 
     chcete-li.
5. Nasaďte víko.
6. Připojte jednotku k napájení.
7. Spusťte přístroj stiskem tlačítka        "Mlha".

UVEDENÍ DO PROVOZU

1. Opakovaným stiskem tlačítka        "Mlha" nastavte 
    požadovanou dobu tvorby mlhy: ON–1H–3H–5H–OFF 
    (Zapnuto–1 hod–3 hod–5 hod–Vypnuto).

NASTAVENÍ ČASOVAČE MLHY

4



1. Podržte tlačítko        "Mlha", dokud se na displeji 
    neobjeví symbol 12/24.
2. Stisknutím tlačítka "+" nebo "–" vyberte mezi 12hodinovým 
     nebo 24hodinovým zobrazováním času. Rozsvícená LED ② 
     indikuje "odpoledne" při nastavení 12hodinového zobrazení.
3. Stiskněte tlačítko        "Mlha", dokud nezačne blikat číslice 
     na displeji.
4. Opakovaným stiskem tlačítka "+" nebo "–" přepínáte údaj 
     hodin krok za krokem / Podržením tlačítka "+" nebo "–" 
     přepínáte údaj hodin rychlým posuvem.
5. Potvrďte nastavení stiskem tlačítka        "Mlha".
6. Opakovaným stiskem tlačítka "+" nebo "–" přepínáte údaj 
     minut krok za krokem / Podržením tlačítka "+" nebo "–" 
     přepínáte údaj minut rychlým posuvem.
7. Stiskněte        "Mlha" pro dokončení nastavení hodin.

POZNÁMKA: Stisknutím tlačítka        "Světlo" v režimu 
nastavování času se vrátíte do výchozího stavu "00:00".

NASTAVENÍ HODIN

5



1. Podržením tlačítka        "Světlo" po dobu 2 sekund 
     vstoupíte do nastavení budíku.
2. Opakovaným stiskem tlačítka "+" nebo "–" přepínáte údaj 
     hodin budíku krok za krokem / Podržením tlačítka "+" 
     nebo "–" přepínáte údaj hodin budíku rychlým posuvem.
3. Potvrďte nastavení stiskem tlačítka        "Světlo".
4. Opakovaným stiskem tlačítka "+" nebo "–" přepínáte údaj 
     minut budíku krok za krokem / Podržením tlačítka "+" 
     nebo "–" přepínáte údaj minut budíku rychlým posuvem.
5. Stiskněte        "Světlo"pro dokončení nastavení budíku.
6. Rozsvícená LED ④ znamená, že je nastaveno buzení.

POZNÁMKA: Když budík zvoní, vypnete zvonění stiskem 
libovolného tlačítka.

NASTAVENÍ BUDÍKU

• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

6



POZNÁMKA: Zapnuté buzení indikuje rozsvícená LED ④.

1. Podržením tlačítka        "Světlo" po dobu 2 sekund 
     vstoupíte do nastavení budíku.
2. Stiskem tlačítka        "Mlha" zrušíte nastavené buzení,  
     na displeji se objeví "- - - - -".
3. Stiskem tlačítka        "Světlo" dokončíte zrušení buzení.

ZRUŠENÍ NASTAVENÉHO BUZENÍ

1. Stiskem tlačítka          "Světlo" rozsvítíte LED diody. 
2. Dalším opakovaným stiskem tlačítka nastavíte: 
     7 měnících se barev – 1 pevnou barvu – Vypnuto.

NASTAVENÍ SVĚTLA

• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

7



1. Podržením tlačítka        "Přehrávání" po dobu 2 sekund 
     zapnete / vypnete funkci Bluetooth.
2. Umístěte Bluetooth™ zařízení poblíž reproduktoru 
     (do vzdálenosti max. 1 m).
3. Vyhledejte dostupná zařízení a zvolte "Clock diffuser".
4. Spusťte přehrávání svých oblíbených skladeb; stiskem 
     tlačítka        "Přehrávání" můžete přehrávání 
     pozastavit / opět spustit.
5. Stiskněte "+" nebo "–" pro přeskok na další / předchozí   
     skladbu.
6. Podržte tlačítko "+" nebo "–" po dobu 2 sekund pro 
     nastavení hodnoty hlasitosti.

PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY

Název výrobku:                     Aroma difuzér s reproduktorem
Rozměry:                      132 x 103 x 146 mm
Kapacita nádržky:                     300 ml
Materiál:                      ABS + PP
Napájení:                     DC 24 V, 650 mA
Nominální příkon:                    15,6 W

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

8



Aby byla zajištěna bezpečnost výrobku a efektivita vašeho 
zařízení, doporučuje se po každých 5–6 použitích provést 
čištění.
1. Odpojte napájecí kabel ze zásuvky a od těla difuzéru.
2. Sejměte víko.
3. Opatrně vyprázdněte nádržku. Abyste zabránili vniknutí 
     vody do zařízení, nenaklánějte přístroj při vylévání 
     zbývající vody na tu stranu, kde je otvor výstupu mlhy. 

POZNÁMKA: Nedotýkejte se ultrazvukové desky ve středu 
nádržky na vodu. Pokud je při údržbě potřeba desku očistit, 
použijte bavlněné tampony.

4. Otřete tělo přístroje vlhkým hadříkem, který byl předtím 
     namočen v naředěném prostředku na mytí nádobí.
5. Naplňte difuzér čistou vodou a nechte ho 30 minut vyrábět
     mlhu, aby se odstranily zbytky oleje. Po použití nádržku
     opatrně vypusťte.
6. Pokud na vnější stranu nádržky na vodu ulpěly kapky 
     esenciálního oleje, otřete je vlhkým hadříkem.
7. Nasaďte víko zpět na difuzér.

POZNÁMKA: Nepoužívejte chemikálie, jako jsou ředidla 
na bázi benzinu, čistidla na bázi alkoholové kyseliny chloro-
vodíkové nebo enzymová čistidla. Mohou způsobit poškození 
zařízení a uvolnění jedovatých výparů. Používejte pouze 
neutrální čisticí prostředky.

INFORMACE O ÚDRŽBĚ

• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

9



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

10



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

11



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

12



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

13



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.

Difuzér nejde zapnout ani vypnout.
Zkontrolujte nádobku s vodou – je možné, že je prázdná.
Zkontrolujte přívod el. proudu, pokud je zapojen, zkuste  
napájecí adaptér odpojit a znovu připojit do zásuvky.

Z difuzéru nejde mlha. 
Zkontrolujte nádobku s vodou – je možné, že je prázdná 
nebo je v ní příliš mnoho vody.
Vyčistěte nádobku např. prostředkem na odstranění 
vodního kamene.

Z difuzéru uniká voda. 
Zkontrolujte, zda je difuzér řádně zavřený a je umístěn 
na rovném povrchu.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

14



• Neponechávejte aroma difuzér bez dozoru v blízkosti 
   malých dětí a kojenců. 
   Tělo přístroje může spadnout, může dojít k nehodě 
   nesprávným použitím výrobku. Je-li přístroj používán, 
   děti musí být pod dozorem dospělé osoby. 
   Nikdy nenechávejte děti obsluhovat aroma difuzér samotné. 
   Přístroj není hračka!
• Udržujte tělo aroma difuzéru suché a nevystavujte je 
   vlhkosti. Pokud by se voda dostala dovnitř těla přístroje, 
   mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Tělo přístroje ani napájecí adaptér nesmí být ponořeny do 
   vody ani nesmí dojít k jejich polití vodou. Zabraňte vniknutí 
   vody do vnitřku aroma difuzéru. 
• Nepoužívejte aroma difuzér v koupelně, šatně, skleníku 
   a jiných místech s vysokou vlhkostí. Mohlo by dojít ke 
   zkratu, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo jiným 
   potížím.
• Máte-li mokré nebo vlhké ruce, nepřipojujte ani neodpojujte 
   napájecí zdroj do/ze zásuvky, jinak hrozí úraz elektrickým 
   proudem nebo jiná újma.
• Zabraňte potřísnění základny, těla a krytu těla přístroje 
   esenciálním olejem. Mohlo by dojít k poškození povrchové 
   úpravy těchto částí, případně také k poruše přístroje.
• Nezakrývejte otvory na přístroji, např. rozstřikovací otvor 
   apod. V opačném případě nebude přístroj správně fungovat 
   a může dojít i k jeho poškození. 
• Nestavějte aroma difuzér poblíž záclon a závěsů. Mohlo by 
   dojít k zakrytí výduchu rozstřikovacího otvoru.
• Nezasouvejte špendlíky, jehly, drátky apod. do výduchu 

   rozstřikovací trysky ani do štěrbin těla přístroje, mohlo by 
   dojít k úrazu elektrickým proudem, potížím a škodám.
• Pokud není přístroj v provozu, odpojte síťový napáječ
   z elektrického přívodu.
• Do nádobky hlavní jednotky používejte pouze vodu 
   a esenciální oleje, při čištění pouze neutrální čisticí 
   kuchyňské prostředky. Nic jiného do nádobky nenalévejte.
• Vždy používejte čerstvou vodu v pokojové teplotě. 
   Nepoužívejte minerálku, vodu s alkalickými ionty, studniční 
   vodu apod., jinak může docházet ke tvorbě skvrn, usazenin 
   a růstu plísní a mikroorganismů.
• Nepřeplňujte nádobku nad vyznačenou rysku, mohlo by 
   dojít k poruše zařízení.
• Čistěte pravidelně vnitřek nádobky, udržujte přístroj  
   v čistotě, jinak bude docházet ke tvorbě skvrn, usazování 
   minerálů apod. a výkon přístroje by mohl klesat. Navíc 
   by se mohly uvnitř množit mikroorganismy, plísně apod., 
   což s sebou nese snížení komfortu (zápach z přístroje) 
   a riziko infekce. 
   K čištění vnitřku nádobky používejte pouze neutrální 
   kuchyňské čisticí prostředky. Nádobka musí být po čištění 
   před dalším naplněním vždy čistě vymytá a dobře vypláchnutá 
   – zbytky koncentrovaného čisticího prostředku v nádobce 
   mohou způsobit potíže. Postupujte podle kapitoly Informace 
   o údržbě.
• Před čištěním aroma difuzéru nebo doléváním vody odpojte 
   napájecí zdroj z přístroje i ze zásuvky, abyste zabránili úrazu 
   elektrickým proudem a dalším potížím.

• Neumísťujte aroma difuzér poblíž počítačů a jiných 
   elektrických a elektronických zařízení, klavírů, lakovaného 
   nábytku, tapet, stěn se speciální povrchovou úpravou apod. 
   Mikročástečky mlhy se na nich mohou usazovat, případně, 
   pokud by aroma difuzér spadl, tekutina by se rozlila a došlo 
   by k poškození.
• Aroma difuzér by měl stát nejméně 30 cm od zdi, jinak se 
   mohou na zdi tvořit skvrny.
• Pokud je teplota vody v nádobce nižší než 5 °C, přístroj 
   nepoužívejte. Dojde-li k zamrznutí, přeneste přístroj do 
   teplé místnosti a nechte jej pozvolna rozmrznout. Nikdy do 
   něj nelijte horkou vodu, došlo by ke zničení přístroje.
• Nestavějte aroma difuzér blízko oken, klimatizace, 
   do průvanu apod. Vzhledem k tomu, že jsou mikročástečky 
   mlhy neseny prouděním vzduchu, aroma by se nešířilo do 
   prostoru.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám. Tělo přístroje by 
   mohlo prasknout nebo se zdeformovat.
• Nepřenášejte aroma difuzér, pokud je v provozu. Tekutiny 
   by se mohly vylít a mohlo by dojít k poškození přístroje.
• Pokud vychází z těla přístroje nebo napájecího zdroje 
   neobvyklý zvuk, zápach nebo nezvyklé teplo, ihned přístroj 
   vypněte a odpojte od napájení. Pak odpojte napájecí zdroj 
   ze zásuvky a přestaňte přístroj používat. Pokud budete dále 
   používat přístroj za abnormálních podmínek, hrozí nebezpečí 
   požáru, úrazu elektrickým proudem, různých škod, potíží 
   apod. 
   Máte-li pocit, že něco není v pořádku, přestaňte přístroj 
   používat a kontaktujte dodavatele nebo servisní středisko.

• Přístroj neupravujte, nerozebírejte jeho vnitřní části, 
   nesnažte se jej sami opravovat. 
   Nezasahujte do konstrukce aroma difuzéru. Mohli byste tím 
   způsobit požár, úraz elektrickým proudem, zranění a/nebo 
   jiné potíže. Pokud se přístroj porouchá, kontaktujte 
   s žádostí o opravu svého dodavatele nebo servisní středisko.
• Zabraňte poškození vidlice napájecího zdroje, neohýbejte 
   a nelámejte ji, netahejte za ni. 
• Napájecí zdroj ani kabel nevystavujte vysokým teplotám, 
   tlaku, nárazům, nepokládejte na něj těžké předměty, 
   nezasahujte do jeho zapojení. Pokud je zdroj nebo kabel 
   poškozen, může dojít k požáru a úrazu elektrickým 
   proudem.
• Nepoužívejte aroma difuzér, je-li koncovka kabelu nebo 
   vidlice napájecího adaptéru uvolněná, nebo je-li napájecí 
   kabel poškozený. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
   proudem, zkratu nebo požáru.
• Tento aroma difuzér není lékařský aspirátor. Nevdechujte 
   dlouhodobě přímo a záměrně mikročástečky mlhy rozptylované 
   výduchem přístroje. 
   Chraňte své zdraví a používejte tento aroma difuzér pouze 
   k rozptylování olejových esencí do vzduchu.



AGORA DMT, a.s.
Řípská 1321/11c, 627 00 Brno, Česká republika

IČO: 27747255

Země původu: Čína

DOVOZCE


